
 

 

UCHWAŁA NR X/82/2015 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 29 września 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/137/2008 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 9 czerwca 2008 roku 

w sprawie: określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych, ich 

wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas 

nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), art. 23 ust. 1 pkt 2 oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782, z późn. zm.), Rada Miejska w Dąbiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/137/2008 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 9 czerwca 2008 roku w sprawie: 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych, ich wydzierżawiania, 

wynajmowania lub użyczania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania 

kolejnych umów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: „Przy zbyciu nieruchomości nabywca ponosi koszty 

zawarcia umowy dotyczącej zbycia nieruchomości, sporządzanej w formie aktu notarialnego.” 

2. Uchyla się § 5 ust. 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Zenon Wasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 października 2015 r.

Poz. 5972


		2015-10-22T11:17:50+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




